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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Haushalts-Set Holzkraft HS-NTS

g z ‘ Yholzlsraft

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Schleifsteindurchmesser:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Schleifsteinbreite:
Abziehscheibendurchmesser:
Hohe (Produkt) ca.:

Abziehscheibenbreite:

Yholzisraft

Holzbearbeitungsmaschinen

118,88 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5760167

Dimensionen: 260x260x72

e Vorrichtungen zum Scharfen von vielen im
Haushalt Ublichen Werkzeugen

Hersteller

Starmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Lieferumfang:

e Vorrichtung fur groRe Messer
e Vorrichtung fur kleine Messer
« Vorrichtung fur Axte

e Vorrichtung fir Scheren

460 mm
250 mm
340 mm
50 mm

200 mm
410 mm

30 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Gewicht (Netto) ca.:
Aufnahmeleistung:
Drehzahl von bis:
Drehzahl variabel:

Motor Drehzahl:
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:
Schalldruckpegel:
Schutzart Antriebsmotor:
Nennbetriebsart Antriebsmotor:
Abgabeleistung:

Gesamt Stromaufnahme:

Ausfuhrungen

Code

ST5760162
ST5760160
ST5760151
ST5760150
ST5760159
ST5760158
ST5760152
ST5760166
ST5760157
ST5760156
ST5760163
ST5760161
ST5760164
ST5760167
ST5760165
ST5760155

VE

1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck

14.2 kg
0.15 kW
90-160min1
1

1790 min'1
230V

50 Hz

77 dB(A)
P44

S1

0.09 kw
1.38A

Preis/VE
35,58 €
8,21 €
65,33 €
52,24 €
35,58 €
54,62 €
10,12 €
34,51 €
12,97 €
345 €
47,48 €
33,20 €
16,54 €
118,88 €
15,35 €
11,78 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

